
 
ประกาศโรงเรียนวัดนางชํา (ประชารัฐรังสฤษฏ) 

เร่ือง  การสอบราคาจางปรับปรุงซอมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ  
ประจําปงบประมาณ  2558 
--------------------------------- 

ดวยโรงเรียนวัดนางชําฯ โดย นายณรงคศักด์ิ ฉัตรเจริญพร ตําแหนงผูอํานวยการโรงเรียนวัดนางชําฯ 
ผูไดรับมอบอํานาจตามคําสั่งสํานักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน ที่ 22/2546 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2546 เรื่อง 
มอบอํานาจเกี่ยวกับการพัสดุ มีความประสงคจะสอบราคาจางปรับปรุงซอมแซมอาคารเรียนแบบ008 และ014 อาคาร
อเนกประสงคแบบ สปช. 203/26 จํานวน 3 หลัง  ปงบประมาณ 2558 

ราคากลางของงานกอสรางในการสอบราคาครั้งน้ี  เปนเงินทั้งสิ้น 686,300 บาท (หกแสนแปดหมื่นหกพัน
สามรอยบาทถวน) 

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองปฏิบัติตามรายละเอียดในเอกสารสอบราคาและมีคุณสมบัติ ดังน้ี 
1.  เปนผูมีอาชีพรับจางงานที่สอบราคาจางน้ี 

2.  ไมเปนผูที่ถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายช่ือผูทิ้งงานของทางราชการและไดแจงเวียนช่ือแลว 

3.  ไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกันซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทยเวนแตรัฐบาลของ 
ผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธ์ิความคุมกันเชนวาน้ัน 

4.  ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแกโรงเรียนวัดนางชํา ฯ 
ณ วันประกาศสอบราคาหรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมในการสอบราคา
จางครั้งน้ี 

กําหนดดูสถานที่ ณ โรงเรียนวัดนางชําฯ ระหวางวันที่ 18 ธันวาคม 2557 ระหวางเวลา 10.00 - 12.00 น. ณ 
โรงเรียนวัดนางชําฯ 

กําหนดย่ืนซองสอบราคาต้ังแตวันที่ 15 ธันวาคม 2557  ถึงวันที่ 26 ธันวาคม 2557  ระหวางเวลา 09.00 - 
15.30 น. เวนวันหยุดราชการ  ณ  โรงเรียนวัดนางชําฯ หมายเลขโทรศัพท 089 895 4177  กําหนดเปดซองใบเสนอ
ราคาในวันที่  29 ธันวาคม 2557  ต้ังแตเวลา 10.00น. เปนตนไป 

ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคาไดที่ โรงเรียนวัดนางชําฯ ราคาชุดละ 200 บาท ต้ังแตวันที่ 
15 ธันวาคม 2557  ถึงวันที่ 26 ธันวาคม 2557  ระหวางเวลา 09.00 - 15.30 น. (เวนวันหยุดราชการ) หรือสอบถาม
รายละเอียดทางโทร ศัพทหมายเลข  089 895 4177  ในวันและเวลาราชการ หรือทาง เ ว็บไซต  
www.atg.obec.go.th 
  

ประกาศ  ณ  วันที่   15  ธันวาคม   2557 
 
 
 
 

( นายณรงคศักด์ิ  ฉัตรเจริญพร ) 
            ตําแหนงผูอํานวยการโรงเรียนวัดนางชําฯ 


